
UCHWAŁA NR XVII/93/2019
RADY GMINY STUPSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Stupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy                      z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Stupsk, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/80/2019 Rady Gminy Stupsk z dnia 15 listopada 2019 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Stupsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 
poz. 13735) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Meble i inne odpady wielkogabarytowe  pochodzące z gospodarstw domowych – zostaną 
odebrane w ramach zbiórki w systemie wystawki przeprowadzonej nie rzadziej niż  raz w roku oraz 
w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)”;

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości z uwzględnieniem 
ilości i rodzaju wytwarzanych odpadów komunalnych w szczególności:

1) Niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów z nieruchomości 
zamieszkałych, zabudowanych budynkami jednorodzinnymi –   w okresie od kwietnia do 
października, nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, w okresie od listopada do marca, raz na miesiąc wg. 
harmonogramu sporządzonego przez przedsiębiorcę;

2) odpadów zbieranych  selektywnie z nieruchomości zamieszkałych, zabudowanych budynkami 
jednorodzinnymi - nie rzadziej niż raz na miesiąc wg. harmonogramu sporządzonego przez 
przedsiębiorcę;

3) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów z nieruchomości 
zamieszkałych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – w okresie od kwietnia do 
października, nie rzadziej niż raz na tydzień, w okresie od listopada do marca raz na miesiąc wg. 
harmonogramu sporządzonego przez przedsiębiorcę;

4) odpadów zbieranych  selektywnie z nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami 
wielolokalowymi - nie rzadziej niż raz na miesiąc wg. harmonogramu sporządzonego przez 
przedsiębiorcę;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 96



5) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów  z nieruchomości 
niezamieszkałych - w okresie od kwietnia do października, nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, 
w okresie od listopada do marca, raz na miesiąc;

6) odpadów zbieranych  selektywnie z nieruchomości niezamieszkałych – nie rzadziej niż raz na 
miesiąc;

7) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego – w okresie od kwietnia do października, nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, w okresie od 
listopada do marca, raz na miesiąc;

8) odpadów zbieranych  selektywnie z terenów przeznaczonych do użytku publicznego – nie rzadziej 
niż raz na miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk

Szymon Sobczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 96


		2020-01-07T11:17:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




